Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 2004 года N 1137

«Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов и (или) участков
международного и республиканского значения»

Сноска. Заголовок в редакции постановления Правительства РК от 30.01.2013 № 65
(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального
опубликования).
      В соответствии с подпунктом 8) статьи 8 Закона Республики Казахстан от 9 июля 2004
года "Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира" Правительство
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый перечень рыбохозяйственных водоемов и (или) участков
международного и республиканского значения.
      Сноска. Пункт 1 в редакции постановления Правительства РК от 30.01.2013 № 65
(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального
опубликования).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр
      Республики Казахстан

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 3 ноября 2004 года N 1137

Перечень

рыбохозяйственных водоемов и (или) участков международного и

республиканского значения

      Сноска. Заголовок в редакции постановления Правительства РК от 30.01.2013 № 65
(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального
опубликования).

      1. Аральское море (международного значения)
      2. Озеро Зайсан, Бухтарминское, Шульбинское водохранилище и река Иртыш
(международного значения)
      3. Каспийское море (международного значения)
      4. Река Кигач (международного значения)
      5. Река Сырдарья (международного значения)
      6. Река Урал (международного значения)
      7. Река Или и Капшагайское водохранилище (международного значения)
      8. Река Ишим (международного значения)
      9. Шардаринское водохранилище (международного значения)
      10. Алакольская система озер (республиканского значения)
      11. Озеро Балхаш (республиканского значения)
      12. Канал имени К. Сатпаева (республиканского значения)